
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 4781-33/2021-04 
Datum:  1. 4. 2022 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
 
ZADEVA:  UKINITEV ZAZNAMBE JAVNO DOBRO NA PARCELAH V K. O. ŠMARTNO 
 
Občina Brda je že dlje časa iskala parcele za parkirišče v Šmartnem. V letu 2021 je prišlo do dogovora 
z lastnikom parcel 1093/2, 1094/2 ter  1094/3 vse k. o. Šmartno o odkupu slednjih. Kot del kupnine 
sta namenjeni tudi parceli 1965/1 in 1965/2 obe k. o. Šmartno, zato jih je potrebno izvzeti iz javnega 
dobra.   
 
Glede na navedeno se Občinskemu svetu Občine Brda predlaga, da  sprejme naslednji sklep: 
 
Na podlagi tretjega odstavka 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) v 
povezavi s 1. odst. 245. člena Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 18. člena Statuta 
Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je Občinski svet Občine Brda na  

___ seji dne ___________ sprejel 
 

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra 

 
1.  

 
S  tem sklepom  se ukinja  kot javno dobro – pot:  

• ID znak: parcela 2281 1165/1 katastrska občina 2281 ŠMARTNO parcela 1165/1 (ID 
7229007) 

• ID znak: parcela 2281 1165/2 katastrska občina 2281 ŠMARTNO parcela 1165/2 (ID 
7229008) 

Nepremičnini iz 1. točke tega sklepa prenehata imeti značaj javnega dobra in postaneta lastnina 
Občine Brda. 
 

2.  
 
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

  
 
 
 
Pripravila                                                                                Predlagatelj 
Tjaša Simčič                                                                       župan Franc Mužič 
Strokovna sodelavka  
oddelek za okolje in prostor, 
komunalno dejavnost in investicije 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2915
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2915

